de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

50201713 Bolsas de té

50202305 Jugo fresco

50202306 Refrescos

50202310 Agua mineral

50221101 Grano de cereal

50221202 Barras de desayuno o de salud

El monto de : **Ciento ochenta y cinco  mil setecientos un con 50/100 (185,701.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 185,701.50

Total 185,701.50